
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

『謀鬼』ソフィア・シャーロット

ナイトメア

参謀

7

1460

異貌、弱点[土、銀+2]

♀ 14

才能を絶賛されたことがある
忘れられない恐怖を体験したことがある
引きこもっていたことがある

10

7

13

3 3 -9 7 1

11 9 30 5

4 4 15 2

5 4 16 2

11 9 6 39 6

8 10 31 5

プリースト/鉄槌神エセルフィン

フェアリーテイマー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ウォーリーダー

6

4

1

1

1

7

7

5

かばう

マルチガード

魔法拡大/距離

魔法拡大/数

魔法収束

IB36

IB32

IB39

IB39

IB39

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○

ビートルスキン

騎獣の献身

遠隔指示

HP強化

探索指令

魔法指示

特殊能力解放

HP超強化

バークメイル

知力

怒涛の功陣Ⅱ 旋風

Ⅱ 烈火

0

0

0

0

マナコートプラス

炎帝の盾

1

13 1

12

13

6

1

8

クォータースタッフ

ジャベリン

ハウスオブスタッフ改

ジャベリン

能力:超回復

能力:水中適正

防護点+1

戦旗槍加工　攻撃系指定

30mの範囲がいる

戦旗槍加工　抵抗系指定

一日一回　主動作でHP全快

2H

1H投

2H

1H投

4 1

5 -1

1 2

5 -1

1

-1

2

-1

0

0

12 0 14

10 0 10

1

10 0 10

0

0

3 30 90 13 8 54

13/7 11 9 12 84

神聖魔法

妖精魔法

召異魔法

6

4

7

12

10

13

女神のヴェール

聖印

ディスプレイサーガジェット

祈りのアミュレット

ディスプレイサーガジェット

ディスプレイサーガジェット

アルケミーキット

ディスプレイサーガジェット

軍師微章

数多の石人の耳飾り

蝙蝠の耳飾り

宝石ケース

マナリング

勇者の証 心

回復をc10で振れる

鉄槌神の天秤が記された聖印

回復+1

防護点+1 器用-6

【一般技能】
学者(スカラー):5  紋章学者(ヘラルディスト);2  天気予報士(ウェザーマン);3

【名前】
ソフィア　意味：知恵、賢明な  　　シャーロット　意味：小さくて女性らしい、自由人

【設定】
好きなこと:読書　兄の観察　兄との外出　兄
嫌いなこと:強者や弱者　不平等　運動　権力者　兄に危険を及ぼす者、物

「弱者は切り捨て強者は引きずり下ろす、それが素晴らしい世界の作り方です」



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

『謀鬼』ソフィア・シャーロット

冒険者セット

着替えセット

羽ペン

インク

白紙の本

ロープ(10m)

ランタン

油

食事一週間分x20

好きな文学書(フレーバー)

砂時計

テント6人分

魔香草x4

帽子

大型封入具

魔晶石4点分x15

敏捷の腕輪

知力の指輪

調度品

ヴァルブレバーズ供物

警戒の石

望遠鏡

空飛ぶほうき

着替えセット

ナニーパペット

器用の腕輪

ラミアの首飾り

冷たいチークx3

陽光の魔符+1x2

月光の魔符+1x2

お酒のボトルx3

収納ブレスレット

穢れの酒　ブレンドx4

コンバットメイドスーツ

ラウンドシールド

マテリアルカード緑Ax10

マテリアルカード緑Bx30

スカウト用ツール

ミスティックインク

魔神の契約書x90

調度品

供物

クローゼット(ヴァルブレバーズ)

タフネスの輪

ミュージックシェル

ファルアネス騎獣用重鎧

ホースの専有契約書

縮小札Ⅱx2

不暁のバックル

妖精の誘惑

クイックドレッサー

マスカ君に返済

知力の腕輪

ウォーホース昇格

ワイバーン購入

マンティコアレンタル

レジェンドホース昇格

魔晶石5点x20

704313

“黒穴の”シュウ・クリストフ・グラン・マクソードとの顔見知り

野心の皇帝”ユリウス・クラウゼ

戦槍旗

戦槍旗

専用化

専用化

数多の石人

【ファルネアス重装馬闘技】

タフネスの輪

ファルアネス騎獣用重鎧

《巨獣守護の型》

【カサドリス戦奏術】

《線上を歩くもの》
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50

50

50

50

50
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725 1400
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